R+BOLT1用 補修パーツ

¥110¥2,750 (税込)

配送区分:C
※送料についてはコチラ

5,000円(税抜)以上のご購入で送料無料

解除

説明

製品購入時に装着されているネジ・ボルト等の補修用部品です。

【対応モデル】R+BOLT1

① R+BOLT1 ベースマウントパーツ 【BOLT1-Base-part】

② R+BOLT1 ボルトスペーサーセット ボルトM5×35/M5×30 スペーサー10mm/5mm ワッシャー各2個 【BOLT1-BOLTSET】

③ 下部アダプターGP-K400A ヘッド固定ボルト M4x8 2本 【BOLT1-RP48-K400A】

④ 下部アダプターGP-K400A カメラ/ライト固定ボルト M5x16 黒 1本 【BOLT1-RP516-400A】

⑤ R+共通2段ロック用ヘッド固定ボルト M5x22 1本 【BOLT1-RP522-R+HED】

本製品は【REC MOUNT+】(レックマウントプラス) のマウントおよびアダプター専用品です。他社ブランド製品等には装着できません


再入荷通知を受け取る 商品が再入荷した際に通知を受け取るメールアドレスを入力して下さい。
You need to Login for joining waitlist.